Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

R 5 Y i -mait: - i

(/: N f},‘wg}né‘” gj{;’{:}u e-mail: protocolio@ pec.asiveo.it - www.aslvco.if

\ | /I aienda Sauania Lociie P.L/Cod.Fisc. 00634880033
e gul Verbane Cusio Ussoia ettt

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

7248 g OTTOBRE 2020

DELIBERAZIONE N, % ° el S PTTUBRED
0
G
G OBIETTIVI AZIENDALI ANNO 2019 — APPROVAZIONE
E RISULTANZE E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI
T
T
0

L'anno duemilaventi il giorno HOVE

del mese di __ {JTTORRE in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Angelo Penna
coadiuvato da:
- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

E-® REGIONE
# ® PIEMONTE

www.regione, picimonte. it/sanitd Pagina 1dig



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 2BB87 Omegna (VB)
o - Tel. +39 0323.5411 9324.4911 fax +39 0323.643020
- o “‘w\ !%Egn %.M Ei;ﬁg:} e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslvep.jt

(\' /j Azignda Sanilaria Locale

R o del Verbgno Dusiv Jssoia P.1/Cod.Fisc. 00634880033

'estensore dell’atto Il responsabile del prO(\edimento

Dr. iuseppina Primgtest Dr.gsa Giuseppina Primatgs
RS 5@43 2 Primatesie (

Omegna, li £. Mo 2o Omegna, i &5 A0, 2o

Riservato alla 5.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Ii Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

B3 REGIONE

B 8 PIEMONTE

www.re gione.pic monte. iYsanith P&giﬂﬂ 2di6




Sede legaie | Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

. ) Tei +39 0323.5411 0324.4911 fax +38 0323.64 3020

e Pl e R i .
N “w, . ﬁ‘@ i vabgﬁk e-maif: protocollo@pec.aslveo.it - www.aslveo.it

Astdnds Sanitarig Locale

" ; P P.1/Cod.Fisc. 00634880033
gzl Veshang Cusiv Ossola

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Angelo Penna
{(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa, in conformita al Regolamento approvato con
delibera n. 290 del 12/05/2017, modificato con delibera n. 65 del 28.1.2020.

PREMESSO CHE con deliberazione del Direttore Generale n. 55 del 23.1.2018 si e
provveduto, in conformita alla normativa vigente, alla costituzione dell'Organismo
Indipendente di Valutazione (O.1.V.) dellASL VCO, per il triennio 2018-2020, per lo
svolgimento delle funzioni previste dall'art. 14 del D.Lgs n. 150 del 27.10.2009 e smi,
mediante emissione, con deliberazione n. 852 del 28.11.2017, di apposito avviso di
selezione pubblica per titoli. Con deliberazione n. 532 del 30.5.2018 si & preso atto delle
dimissioni di un componente, pervenute in data 23.4.2018, a causa di impegni
sopravvenuti, e si & proceduto, dopo l'espletamento dell’iter valutativo, alla sostituzione del
componente dimissionario, rettificando I'atto deliberativo n. 55/2018. Come risulta dalla
richiamata deliberazione n. 532 i n. 3 componenti individuati, di cui uno con funzioni di
Presidente, sono: Dr. Claudio Bianco {(Presidente), Dr.ssa Patrizia Marta, Dr.ssa Patrizia
Spadone.

RICHIAMATA la deliberazione n. 433 del 30.5.19 con la quale sono state approvate le
schede riguardanti gli obiettivi 2019 condivisi dal Direttore Generale con i Direttori di
Struttura Complessa, di struttura semplice dipartimentale, di struttura semplice in staff, di
struttura semplice amministrativa, di Funzione, dando atto che per i Direttori di Struttura
che svolgono anche it ruolo di Direttori di Dipartimento la scheda ha assunto anche una
valenza dipartimentale,

TENUTO CONTO CHE con DGR n. 4-92 del 19.7.19 (e smi) la Regione ha assegnato gli
obiettivi ai Direttori Generali per I'anno 2019. Detti obiettivi sono stati poi declinati dal
Direttore Generale ai Direttori di struttura in base alla rispettiva competenza, rilevando
che, nella scheda obiettivi, era gia ricompresa la specifica sezione “obiettivi regionali”.

CONSIDERATO CHE a causa dell'emergenza Covid 19 e dell'impatto che la stessa ha
avuto sullintera azienda, si e ritenuto, solo successivamente al termine della stessa, di
richiedere ai Direttori di Struttura la relazione in merito alle azioni messe in atto per il
raggiungimento degli obiettivi assegnati per anno 2019.

@ REGIONE
H ® PIEMONTE

www.regione. pigmonte, Usanil Pagina 3di6




Sede jegale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. 438 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

[/"WM'“'“\\ & E&; b ‘g{;{} e-mail: protocollo @pec.asiveo.it - wiww aslvco.it
CE e renda Senitaria Locate
k\mw_,,/} ferpla Saptaria Locals PL/Cod.Fisc. 00634880033

det Verbane Cusio Ossola

PRESO ATTO che 'Organismo Indipendente di Valutazione ha effettuato, nel 2020, una
serie di incontri redigendo, per ciascuno, appositc verbaie {dal n. 3 al n. 8) al fine di
valutare gli obiettivi assegnati, per 'anno 2019, ai Direttori delle Strutture aziendali.

VISTA la comunicazione prot. n. 58200 del 7.10.2020 (allegata al presente
provvedimento, quale parte integrante e sostanziale, All. A, comprendente i verbali degli
incontri, allegati al presente atto, sotto la lettera B) con la quale I'Organismo Indipendente
di Valutazione, dopo aver concluso la verifica del grado di raggiungimento degli obiettivi
anno 2019, ha trasmesso i verbali delle sedute per 'assunzione, da parte della Direzione
Generale, dei provvedimenti di competenza e/o per eventuali successive valutazioni.

RITENUTO alla luce delle determinazioni sopra indicate, di approvare le risultanze finali
riguardanti il raggiungimento degli obiettivi dei Responsabili delle Strutture Aziendali per
l'anno 2019, cosi come risulta dal prospetto riepilogativo allegato al presente
provvedimento sotto la lettera C), dando nel contempo mandato alla SOC Gestione
Personale e Relazioni Sindacali di provvedere ai conseguenti adempimenti.

RITENUTO INOLTRE di integrare, con separato provvedimento, l'atto deliberativo n. 544
del 31.7.20 con il quale é stata approvata la "Relazione Annuale sulla performance anno
2019” in quanto nel documento gia si prevedeva che la stessa sarebbe stata integrata non
appena concluso, da parte del'Organismo Indipendente di Valutazione, I'iter valutativo in
merito agli obiettivi 2019.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell'art. 3 del d.Lgs. 502 /1992 e smi, dal Direttore
Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

1) Di prendere atto delle valutazioni effettuate dall’'Organismo Indipendente di Valutazione
in merito alla verifica del raggiungimento degli obiettivi relativi all'anno 2019, ricomprese
negli allegati di seguito elencati (Aliegato A) riguardante la comunicazione alla Direzione
Generale delle determinazioni assunte dall'Organismo Indipendente di Valutazione in
riferimento agli obiettivi annc 2019 e dei relativi verbali (Allegato B).

&8 REGIONE
B ® PIEMONTE

www. reginne.picmonle. ilfsimith Pagina 4di6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +30 0323.643020

T A’S’ L- VC.Q. e-mail: protocolio@pec.asivoo.it - www.ashvceo.it

"] Aciendz Sanitaria Locaie
def Yarbane Cusio 0550l

P.1/Cod. Fisc. 00634880033

2) Di approvare, con riguardo alla valutazione degli obiettivi 2019, le risultanze finali
risultanti dal prospetto allegato al presente atto, come parte integrante e
sostanziale (All. C).

3) Di dare mandato alla SOC Gestione Personale e Formazione di mettere in atto i
provvedimenti conseguenti alla presente deliberazione.

4) Di provvedere, con separato provvedimento, ad integrare |'atto deliberativo n. 544
del 31.7.20 con il quale & stata approvata la “Relazione Annuale sulla performance
anno 2019” in quanto nel documento gia si prevedeva che la stessa sarebbe stata
integrata non appena concluso, da parte dell’'Organismo Indipendente di
Valutazione, l'iter valutativo in merito agli obiettivi 2019.

5) Di notificare copia del presente atto alle Strutture interessate,

ﬂ )
0T 3 fzm
omegna, Ii E’j E}E r: ééjgﬁ .i
IL D \gﬁﬁ\g E GEN RALE
Angelo Pen

IL. DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVOLE

Dott.ssa Anna Ceria @«/1
FIRMA -

DATA ﬁ/ M0 l/ 2020

IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREVOL
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi M ﬁ/\
FIRMA
™ 7Y i
DATA W \\[Q ) UOLO

8 PIEMONTE

www.regione piemonte. it/sanita Pagina 5 di 7



Sade fegale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

w«—”"‘"«b-“_‘\\ ’ﬁn SR gm E;{j {:} e-mail: protocolio@pec.aslveo.it - www.asiveo il

.«fi Arignds Samtaria Lovdle

A Fisc,
_— de? Veibary Cusia O5spia F../Cod Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia de! pl;fs,enérei,ftt§% stata posta in pubblicazione all’Albo Ufficiale
dell’A.S.L. VCO il giorno 2 Pl { i per 15 giorni continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA' IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI
DIP. PREVENZIONE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
DISTRETTO VCO GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
FARMACIA CONTROLLO DI GESTIONE

SALUTE MENTALE TERRITORIALE PREVENZIONE E PROTEZIONE

SER.D FORMAZIONE

DIPSA TECNICO E COORD. AZ.LE NUOVO OSP.
AFFART GENERALI LEGALI E IST.

REGIONE
® W PIEMONTE

wivw.regione.piemonte. ivsanitd P&giﬂd 6di6




